estimat et amplecti dilectione. In
compensata eius humilitate. atq̄ am-
mū sollicita. tanq̄ fidei et prudenti
dīstīctū. sup̄ oīa que possedit in-
iūmī. et cūda mīnīstē. In cūda mī-
mīū p̄tēnae lege. sic sancte sūibat
lagitū et m̄stīctū. ut sūmīctus ex
p̄p̄tē. uerū attestāte claret. quā
p̄p̄tē cū intus doret. et cū hī loquā-
qui rēntibz oīa possibilia rēdu. licet
m̄ta p̄cū. et ad domestīctū. et ad paup̄m
v̄sū quodīe fierent expēnsa. supra me-
morati tamē alexandri substantia.
m̄lla nō solū sūst detūmīta. uerū et
p̄ admiranda creuit augmēta. Magnū
vīctā et maximi p̄p̄toris dīstīctū.
lagitū p̄uēna et lagitū p̄tēna.
m̄llas m̄stīctū. et nobīlī dīstīctū.
cōstīctū. Qui cūda manu. et
op̄tus est helīe. ne defīctē largitū.
olei aut h̄ydra fāntē. ut q̄ sūmīctū
m̄stīctū. illustre dīgnatū est. m̄ta
dīcti sui florinū. Cū iam celebē.
ille adolēns m̄llarū uīctā. vīctū
claret. et uīctū m̄stīctū. m̄stīctū
uīctā. et sanctitāte uīctū. Erat
quippe ibi castrū nomē rancūnas.
eīdem sup̄radīctē uīctē. vīctū. magrū
uīctū. adūstis barbānos frequēter m̄-
rīctātes m̄mīctū. ubi m̄mo-
ratus p̄sbitū alexandri. sicut et
ceteri illig loci homines. suas quāq̄
quō m̄nū p̄p̄torū timēt uīctā.
p̄p̄tē. facultate. De quo die quōda
deftēctē beatus florinū. penūq̄
vīctū. serens onophorū. paup̄culū. nō
m̄stīctū. obūda h̄yctū. et quā
p̄p̄tē. om̄na m̄mīctū. et exorātis. vī-
ctū. quod dēctū. vīctū suo p̄p̄torū.
transmīst. et Sed quod apud dīctū

emissio? Quod & eius iacula tunc
 Peruerebam perit hinc ut donno eple
 ret onophoro: quida qui p falo castro
 iure custodis erat p fatus: bonis ei
 actibus delectans. Et felicitate inuideo
 p fatus - pessulo ualens obdito.
 ab ingressu eu p fatus: quim ei muss
 ad alexandru nuro. quasi veru
 suau p fatus. fidem illu cu
 minabat dispensatore. Quid tum
 p fatus x ageret? fraudem sancta
 ut tegeret copia no erat. si sine
 vino rediret magistri offendit timentat;
 p fatus in tandem arueto p fatus.
 ad diuine laetitiae emblema t fatus:
 que in p fatus nunc t fatus:
 eos magi p fatus. Ad p fatus
 ipis delectat r fatus. vili p illo h
 quod replens vasculu: leuadu
 acdijt ad magistru. Et ecce diuine
 uoluntatis dignatio talis infuso dissi
 pationis crimine suu defendit electu.
 Nam alexander in r fatus de allata
 etia doctus aqua. mesa apposita.
 cibariisq; extracta. ilico afferri sibi
 iussit. et pocula: existimans id opus
 subliuere occasione. quo ut eu mo
 deste arguendo. culpanda qua falsu
 de eo audierat p fatus damnaret effu
 sione: ut certe eis largitate minus apte
 ea hora ostenderet factam. p fatus
 venerandus ille p fatus inuentione
 ut moris est petra. aque liquore
 p fatus. sed supne opano poterit.
 bibenti alexandru p fatus saporem
 ministravit. Butata aut aqua gra
 uis an utata. alexandru stupor tra
 sit. et ob falsam suspitione rubor p
 fudit: magis p fatus signy. in
 p fatus mentis dixit. Postq; u ad
 se reuersus. mirandu p fatus ad